
 
 
 

 

□  ORIGINALE      COPIA 

 

COMUNE DI GURRO  
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

_____________ 

 

 

 

Il Segretario Comunale 

Responsabile del Servizio 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N.   103  del  12 OTTOBRE 2023  
 

 

 

 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE SPESE PRECEDENTEMENTE IMPEGNATE. 

 

 

  



 
 
 

Il Segretario Comunale 

Responsabile del Servizio 

 

 

  Visto il T.U. Enti Locali approvato con D.lgs. n. 267 del 18.08.2000; 

 Visto il regolamento di contabilità; 

 

 Richiamati: 

•  il D.lgs. 118/2011 e s.m.i.; 

•  l’art. 1, commi 629, lett. b) e c) e 632 Legge n. 190/2014 (split payment); 

 

 Visto il Bilancio di previsione 2023/2025 approvato con delibera di C.C. n. 7 del 08.04.2023; 

 

 Viste le fatture sotto elencate relative alla fornitura di prestazioni e/o servizi già deliberati con atti 

del Sindaco, della Giunta Comunale e determinazioni dei Responsabili dei Servizi; 

 

 Ritenuto procedere alle relative liquidazioni; 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

          Si esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa favorevole, ai sensi dell’art. 147 –bis, comma 1 del vigente Decreto Legislativo n. 267/2000, 

sul presente atto. 

             Il  Segretario Comunale 

       f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

         Visto il suddetto parere di regolarità tecnica, si esprime parere di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria favorevole, ai sensi degli articoli 151, comma 4 e 147/bis, comma 1, del vigente 

Decreto Legislativo n. 267/2000, sul presente atto che, dalla seguente data diviene esecutivo anche con 

l’assunzione dell’impegno contabile. 

 

       Il Responsabile del Servizio Finanziario F.F.  

        f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Di liquidare e pagare, per le motivazioni espresse in narrativa, a favore dei nominativi indicati 

nell’elenco sotto riportato, le fatture di rispettiva competenza. 

 

Di dare atto che le spese di cui alle fatture sopra citate sono state individuate dal Sindaco, dalla 

Giunta Comunale e dai Responsabili dei Servizi con appositi atti e che trovano regolare imputazione 

contabile agli interventi di bilancio indicati a fianco di ciascuna fornitura. 

 

Determina n. 62 del 

09.06.2023 

CIG. ZDD3BA1D27 

Capitolo 

10170201 / 1  

Acquisto fogli 

registri di stato civile 

anno 2024 

Fattura n. 0002140555  del 

25.09.2023 di € 123,83 –  



 
 
 

  Maggioli spa – Santarcangelo di 

Romagna 

Determina n. 97 del 

15.09.2023 

CIG. ZB23C77C25 

Capitolo 

10120306 / 2 

Visita per medicina 

del lavoro 

Fattura n. 34/001  del 02.10.2023 di 

€ 45,00 – Paolo Federici - Verbania 

Determina n. 95 del 

15.09.2023 

CIG. Z303CC21D 

Capilolo 

10120201 / 1 

Fornitura toner per 

fotocopiatore  

Fattura n. 260 del 13.09.2023 di € 

346,48 –  

Copytec sas – Gravellona Toce 

Delibera di G.C. n. 71 

del 05.09.2023 

CIG.Z1C3CC108E – 

Z893CC1085 

Capitoli 

10120201 / 1  

10120306 / 1 

 

Incarico RSPP e 

DPO anno 2023 

Fattura n. 204 del 14.09.2023 di € 

1.830,00 – Studio Quirico srl – Briga 

Novarese 

Delibera di G.C. n. 81 

del 24.09.2022 

CIG. Z883A55D98 

Capitolo 

11030301/1 

Presa in carico oneri 

di persona indigente 

Fattura n. 72/C del 02.10.2023 

di € 547,30 –  

Fondazione Opera Pia “Dr. Domenico 

Uccelli” Onlus – Cannobio  
Delibera di G.C. n. 61 

del 29.04.2023 

CIG. Z173AEEFB9 

Capitolo 

10160401/1 

 

Incarico tecnico 

comunale edilizia 

privata e pubblica 

Fattura n. 42/001 del 09.10.2023 di € 

950,25 – Geom. Davide Zanone – 

Valle Cannobina 

Delibera di G.C. n. 14 

del 07.01.2023 

CIG. ZC73979533 

Capitolo 

10810303/1 

Manutenzione 

ordinaria patrimonio  

Fattura n. 61 del 05.10.2023 

di € 685,62 – ditta Dresti Mauro – 

Valle Cannobina 

Delibera di G.C. n. 81 

del 24.09.2022 

CIG. Z883A55D98 

Capitolo 

11030301/1 

Presa in carico oneri 

di persona indigente 

Fattura n. 80/C del 10.10.2023 

di € 28,50 –  

Fondazione Opera Pia “Dr. Domenico 

Uccelli” Onlus – Cannobio 

Determina n. 89 del 

05.09.2023 

CIG. Z1D3C58243 

Capitolo  

10170201 / 1 

Registro mod. AP10 

e AP11  

Fattura n. 0002143841 del 

11.10.2023 di € 67,10 –  

Maggioli spa – Santarcangelo di 

Romagna 

        

Di trasmettere, ai sensi dell’art.184 comma 3 del T.U.E.L., il presente atto al Responsabile del 

Servizio Finanziario f.f. per l’emissione del relativo mandato di pagamento a carico del capitolo  suindicato. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio ed avrà esecuzione dopo 

il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9 del Testo Unico 18.08.2000. 

 

        

                                                                               Il Segretario Comunale 

f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente dal   20.10.2023 

e così per 15 giorni consecutivi. 

 

Gurro, lì  20.10.2023 

                                                                                                Il Segretario Comunale 

                                      f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 
Copia conforme all’originale. 

Gurro, lì   20.10.2023 

                                                                                                Il Segretario Comunale 

                                      Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.lgs. 82/2005 e rispettive norme 

collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 


